
 

 
22.03.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 22.03.2024 r. Zamawiający Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Dostawa zmywarki laboratoryjnej wraz z wyposażeniem i instalacją” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 82 410,00 zł brutto. 

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 22.03.2024 r. do godziny 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

a. De Ville Biotechnology Agnieszka Kawałkowska, ul. Miła 14, Rybie, 05-090 Raszyn 

Cena: 81.355,40 PLN 

Termin realizacji: do 19.04.2024r. 

b. Sterimed Sp. z o.o., ul. Sokólska 70, 05-304 Stanisławów 

Cena: 72 570,00 PLN 

Termin realizacji: do 19.04.2024r. 

c. Danlab, ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

Cena: 53 136,00 PLN 

Termin realizacji: do 19.04.2024r. 

 

 

 

 

 


